

FASTRUP HOLDING ApS

Ravskærvej 43, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 25 48 41 69

Company reg. no. 25 48 41 69

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Lars Fastrup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
Noter <i>Notes</i>	22

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	FASTRUP HOLDING ApS Ravskærvej 43, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 25 48 41 69 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. juli 2000 <i>Established: 1 July 2000</i>
	Hjemsted: Favrskov <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	21. regnskabsår <i>21st financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars Fastrup
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	FASTRUP SOFTWARE ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapital og have interesser som kapitalejer eller på anden måde i andre virksomheder samt at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.813 kr. mod 145.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.969 kr. mod 254.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to serve as a holding company and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 123.813 against DKK 145.734 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 501.969 against DKK 254.666 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	123.813	145.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-28.303	-28.455
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	95.510	117.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	153.876	-2.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	1.449	3.145
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	368.363	225.668
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-10.946	-8.476
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	608.252	335.121
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-106.283	-80.455
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	501.969	254.666
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	153.876	-2.495
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	114.000	113.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	234.093	144.161
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	501.969	254.666

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Grunde og bygninger <i>Property</i>	1.420.714	1.428.422
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.420.714	1.428.422
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	376.300	222.424
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	376.300	222.424
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.797.014	1.650.846
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	165.226	146.861
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	84.579
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	165.226	231.440

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>2.172.097</u>	<u>1.821.945</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>2.172.097</u>	<u>1.821.945</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>586.032</u>	<u>565.286</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.923.355</u>	<u>2.618.671</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>4.720.369</u>	<u>4.269.517</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	326.300	172.424
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	3.141.496	2.907.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	114.000	113.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	3.706.796	3.317.827
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	774.941	816.070
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	774.941	816.070

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
5 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	39.563	39.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	13.500	13.500
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	104.696	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	31.873	23.711
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>49.000</u>	<u>59.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>238.632</u>	<u>135.620</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.013.573</u>	<u>951.690</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>4.720.369</u>	<u>4.269.517</u>
6 Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January</i>					
2021	125.000	172.424	2.907.403	113.000	3.317.827
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	153.876	234.093	114.000	501.969
	125.000	326.300	3.141.496	114.000	3.706.796

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	10.946	8.476
	<u>10.946</u>	<u>8.476</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	106.178	80.541
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-2
Beregnet tillæg		
<i>Calculated addition</i>	105	-84
	<u>106.283</u>	<u>80.455</u>
3. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	1.626.692	1.616.299
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	20.595	10.393
	<u>1.647.287</u>	<u>1.626.692</u>
Kostpris 31. december 2021		
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-198.270	-169.815
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-28.303	-28.455
	<u>-226.573</u>	<u>-198.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>		
	<u>-226.573</u>	<u>-198.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>1.420.714</u>	<u>1.428.422</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Kostpris 1. januar 2021			
<i>Cost 1 January 2021</i>	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000	
<i>Cost 31 December 2021</i>			
Opskrivninger 1. januar 2021			
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	172.424	424.919	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	153.876	-2.495	
Udbytte			
<i>Dividend</i>	0	-250.000	
Opskrivninger 31. december 2021	326.300	172.424	
<i>Revaluation 31 December 2021</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	376.300	222.424	
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
<i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
	<i>Equity</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the</i>
	<i>interest</i>	<i>DKK</i>	<i>year</i>
FASTRUP SOFTWARE ApS, Aarhus	100 %	376.300	153.876
		376.300	153.876

Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Gældsforpligtelser Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/12 2021 Total payables 31 Dec 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 Long term payables 31 Dec 2021 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	814.504	39.563	774.941	633.075
	814.504	39.563	774.941	633.075

6. Oplysninger om dagsværdi Disclosures on fair value

	Børsnoterede aktier Listed shares kr.	Børsnoterede obligationer Listed bonds kr.	Andre børsnoterede værdipapirer Other listed securities kr.
Dagsværdi 31. december 2021 <i>Fair value at 31 December 2021</i>	1.347.593	239.981	584.523
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>	143.049	-8.057	41.786

7. Eventualposter Contingencies

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. **Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.